
2010/5/23作成

2010年5月23日(日)～2010年5月23日(日)  [第1ラウンド]
札幌ゴルフ倶楽部(由仁A　バック)  7,031 YARD  PAR 72
72名（欠場者 2名）

順位 総計
1 真 駒 内 ＣＣ 77 77

HGA 個 人 会 員 77 77
3 札 幌 ＧＣ 78 78
4 札 幌 芙 蓉 ＣＣ 79 79

エ ー ヴ ラ ン ド ＧＣ 79 79
札 幌 ＧＣ 79 79

7 札 幌 南 ＧＣ 80 80
* 札 幌 ＧＣ 80 80

9 真 駒 内 ＣＣ 81 81
* ユ ニ 東 武 ＧＣ 81 81

札 幌 エ ル ム ＣＣ 81 81

12 石 狩 川 江 別 ＧＣ 82 82
札 幌 ＧＣ 82 82

14 ｶ ｲ ﾄ ＆ ﾌ ｫ ｯ ｸ ｽ ＣＣ 83 83
真 駒 内 ＣＣ 83 83
茨 戸 ＣＣ 83 83
石 狩 川 江 別 ＧＣ 83 83
真 駒 内 ＣＣ 83 83
札 幌 南 ＧＣ 83 83
真 駒 内 ＣＣ 83 83

21 エ ム ズ ＧＣ 84 84
真 駒 内 ＣＣ 84 84
エ ム ズ ＧＣ 84 84
チ サ ン ＣＣ 84 84
チ サ ン ＣＣ 84 84

* 石 狩 川 江 別 ＧＣ 84 84
27 札 幌 南 ＧＣ 85 85

札 幌 南 ＧＣ 85 85
札 幌 ＧＣ 85 85
ｶ ｲ ﾄ ＆ ﾌ ｫ ｯ ｸ ｽ ＣＣ 85 85

31 HGA 個 人 会 員 86 86
恵 庭 C Ｃ 86 86
チ サ ン ＣＣ 86 86
ア ル ペ ン ＧＣ 86 86
恵 庭 C Ｃ 86 86
札 幌 芙 蓉 ＣＣ 86 86

37 エ ー ヴ ラ ン ド ＧＣ 87 87
札 幌 芙 蓉 ＣＣ 87 87
札 幌 ＧＣ 87 87
HGA 個 人 会 員 87 87

41 札 幌 エ ル ム ＣＣ 88 88
チ サ ン ＣＣ 88 88
エ ム ズ ＧＣ 88 88

44 真 駒 内 ＣＣ 89 89
* 岩 見 沢 雉 ヶ 森 ＣＣ 89 89

札 幌 南 ＧＣ 89 89
47 岩 見 沢 雉 ヶ 森 ＣＣ 90 90
48 札 幌 南 ＧＣ 91 91

真 駒 内 ＣＣ 91 91
札 幌 南 ＧＣ 91 91
ア ル ペ ン ＧＣ 91 91
石 狩 川 江 別 ＧＣ 91 91
茨 戸 ＣＣ 91 91
札 幌 エ ル ム ＣＣ 91 91

55 札 幌 ＧＣ 92 92
石 狩 川 江 別 ＧＣ 92 92
石 狩 川 江 別 ＧＣ 92 92
HGA 個 人 会 員 92 92
石 狩 川 江 別 ＧＣ 92 92

60 石 狩 川 江 別 ＧＣ 93 93

以上11名予選通過

１R
Total(Out/In)

(41/38)

成　　績　　一　　覧　　表

期　　　日：
場　　　所：
参加者数：

平成22年度（第60回）北海道アマチュアゴルフ選手権予選競技【道央1・午後】
兼（第65回）国民体育大会（成年男子）第1次予選会　　　　　　　　　　　　　

所 属氏 名

土 井 敬 介 (37/40)
奥 村 涼 (39/38)

林 吾 一 (40/39)
西 川 和 夫 (41/37)

川 口 斉 (40/40)

苗 代 沢 治 喜 (38/41)

鶴 嶋 洋 平 (41/40)
松 ヶ 崎 真 秀 (41/39)

堀 田 貢 司 (39/42)
本 間 大 稀 (41/40)

市 川 恭 成 (40/42)
梅 本 一 久 (42/40)

(44/39)
(42/41)
(39/44)
(41/42)
(40/43)
(41/42)
(42/41)
(40/44)
(44/40)
(43/41)
(41/43)
(42/42)
(44/40)
(41/44)
(44/41)
(42/43)
(43/42)
(44/42)
(43/43)
(43/43)
(43/43)
(43/43)
(43/43)
(46/41)
(42/45)
(44/43)
(45/42)
(43/45)
(42/46)
(44/44)
(44/45)
(44/45)
(43/46)
(45/45)
(45/46)
(46/45)
(45/46)
(46/45)
(45/46)
(46/45)
(44/47)
(47/45)
(46/46)
(41/51)
(46/46)

野 替 幸 一

(44/48)
(47/46)

三 上 修 一
末 廣 久 夫
村 上 正 幸
鈴 木 彰
石 川 剛
松 本 幹 久
宇 佐 見 雅 史
前 田 人 司
吉 田 留 雄
吉 元 大 将
相 原 敏 継
丸 利 幸
新 堀 泰 彬
成 田 仁 志
大 澤 修 治
一 瀬 和 城
長 町 秀 人
富 山 博 幸
阿 知 良 寛 美
上 戸 陽 一
片 岡 泰 行
小 野 邦 夫
堂 地 昌 伸
中 川 大 介
古 藤 智
伊 藤 肇
鈴 木 広 一
田 中 栄 治
三 間 哲 男
川 森 功 偉
後 藤 晃
斉 藤 隼
樽 見 研
吉 牟 禮 康 男
石 田 俊 平
浦 口 安 由
中 博 之
西 村 彰
青 木 信 一
武 田 辰 郎

森 野 明 夫
長 谷 川 昇 三
松 田 博

北 川 英 博
石 川 博 司
窪 田 良 一
藤 元 正 明



2010/5/23作成

2010年5月23日(日)～2010年5月23日(日)  [第1ラウンド]
札幌ゴルフ倶楽部(由仁A　バック)  7,031 YARD  PAR 72
72名（欠場者 2名）

順位 総計
60 茨 戸 ＣＣ 93 93
62 札 幌 ＧＣ 94 94

札 幌 エ ル ム ＣＣ 94 94
64 HGA 個 人 会 員 95 95
65 札 幌 エ ル ム ＣＣ 97 97
66 HGA 個 人 会 員 99 99

恵 庭 C Ｃ 99 99
68 HGA 個 人 会 員 101 101
69 真 駒 内 ＣＣ 106 106

棄権 恵 庭 C Ｃ
欠場 * HGA 個 人 会 員
欠場 札 幌 エ ル ム ＣＣ村 上 清 實

和 賀 勇 介
森 篤 次
中 村 誠 (47/59)
石 川 正 樹 (51/50)
坂 上 眞 一 (50/49)
高 橋 望 (45/54)
中 村 敏 昭 (48/49)
堀 敏 (48/47)
杉 本 法 嗣 (49/45)
高 島 成 悟 (46/48)
相 澤 公 司 (45/48)

氏 名 所 属 Total(Out/In)

場　　　所：
参加者数：

１R

成　　績　　一　　覧　　表
平成22年度（第60回）北海道アマチュアゴルフ選手権予選競技【道央1・午後】
兼（第65回）国民体育大会（成年男子）第1次予選会　　　　　　　　　　　　　

期　　　日：


