

成績一覧表

2010/5/23作成

平成22年度(第60回)北海道アマチュアゴルフ選手権予選競技【道央1・午後】
兼(第65回)国民体育大会(成年男子)第1次予選会

期日: 2010年5月23日(日)~2010年5月23日(日) [第1ラウンド]

場所: 札幌ゴルフ倶楽部(由仁A バック) 7,031 YARD PAR 72

参加者数: 72名(欠場者 2名)

順位	氏名	所属	総計	1R	
				Total(Out/In)	
1	奥村涼	真駒内CC	77	77	(39/38)
	土井敬介	HGA個人会員	77	77	(37/40)
3	西川和夫	札幌GC	78	78	(41/37)
4	林吾一	札幌芙蓉CC	79	79	(40/39)
	苗代沢治喜	エーヴランドGC	79	79	(38/41)
	野替幸一	札幌GC	79	79	(41/38)
7	川口齊	札幌南GC	80	80	(40/40)
	*松ヶ崎真秀	札幌GC	80	80	(41/39)
9	鶴嶋洋平	真駒内CC	81	81	(41/40)
	*本間大稀	ユニ東武GC	81	81	(41/40)
	堀田貢司	札幌エルムCC	81	81	(39/42)
以上11名予選通過					
12	梅本一久	石狩川江別GC	82	82	(42/40)
	市川恭成	札幌GC	82	82	(40/42)
14	三上修一	カイト&フォックスCC	83	83	(44/39)
	末廣久夫	真駒内CC	83	83	(42/41)
	村上正幸	茨戸CC	83	83	(39/44)
	鈴木彰	石狩川江別GC	83	83	(41/42)
	石川剛	真駒内CC	83	83	(40/43)
	松本幹久	札幌南GC	83	83	(41/42)
	宇佐見雅史	真駒内CC	83	83	(42/41)
21	前田人司	エムズGC	84	84	(40/44)
	吉田留雄	真駒内CC	84	84	(44/40)
	吉元大将	エムズGC	84	84	(43/41)
	相原敏継	チサンCC	84	84	(41/43)
	丸利幸	チサンCC	84	84	(42/42)
	*新堀泰彬	石狩川江別GC	84	84	(44/40)
27	成田仁志	札幌南GC	85	85	(41/44)
	大澤修治	札幌南GC	85	85	(44/41)
	一瀬和城	札幌GC	85	85	(42/43)
	長町秀人	カイト&フォックスCC	85	85	(43/42)
31	富山博幸	HGA個人会員	86	86	(44/42)
	阿知良寛美	恵庭CC	86	86	(43/43)
	上戸陽一	チサンCC	86	86	(43/43)
	片岡泰行	アルペンGC	86	86	(43/43)
	小野邦夫	恵庭CC	86	86	(43/43)
	堂地昌伸	札幌芙蓉CC	86	86	(43/43)
37	中川大介	エーヴランドGC	87	87	(46/41)
	古藤智	札幌芙蓉CC	87	87	(42/45)
	伊藤肇	札幌GC	87	87	(44/43)
	鈴木広一	HGA個人会員	87	87	(45/42)
41	田中栄治	札幌エルムCC	88	88	(43/45)
	三間哲男	チサンCC	88	88	(42/46)
	川森功偉	エムズGC	88	88	(44/44)
44	後藤晃	真駒内CC	89	89	(44/45)
	*斎藤隼	岩見沢雉ヶ森CC	89	89	(44/45)
	樽見研	札幌南GC	89	89	(43/46)
47	吉牟禮康男	岩見沢雉ヶ森CC	90	90	(45/45)
48	石田俊平	札幌南GC	91	91	(45/46)
	浦口安由	真駒内CC	91	91	(46/45)
	中博之	札幌南GC	91	91	(45/46)
	西村彰	アルペンGC	91	91	(46/45)
	青木信一	石狩川江別GC	91	91	(45/46)
	武田辰郎	茨戸CC	91	91	(46/45)
	北川英博	札幌エルムCC	91	91	(44/47)
55	石川博司	札幌GC	92	92	(47/45)
	窪田良一	石狩川江別GC	92	92	(46/46)
	藤元正明	石狩川江別GC	92	92	(41/51)
	森野明夫	HGA個人会員	92	92	(46/46)
	長谷川昇三	石狩川江別GC	92	92	(44/48)
60	松田博	石狩川江別GC	93	93	(47/46)

成績一覽表

2010/5/23作成

平成22年度(第60回)北海道アマチュアゴルフ選手権予選競技【道央1・午後】
兼(第65回)国民体育大会(成年男子)第1次予選会

期　　日： 2010年5月23日(日)～2010年5月23日(日) [第1ラウンド]

場所： 札幌ゴルフ倶楽部(由仁A バック) 7,031 YARD PAR 72

参加者数： 72名（欠場者 2名）